

ÅRSMELDING 2016 FOR TJØME NÆRINGSFORENING

Styret har i 2016 bestått av:

Leder	Tor Lie	Vibryross Kommunikasjon AS
Sekretær	Jon Petter Marthinsen	Lindtel AS
Nestleder	Velges av styret	
Kasserer	Gunnar Lehne	Økonomiavdelingen ANS
Styremedlem	Åge Harfallet	Kyst- og Sjøservice AS
Styremedlem	Louise Bye	Enkeltstående medlem
Styremedlem	Vicky Asmundsen	Holme Gård
Varamedlem	Ingmar Ellefsen	Rød Golf A/S
Varamedlem	Martin Borge	Tjøme & Hvasser Elektriske AS
Varamedlem	Nina Høyser	Skafferiet Tjøme A/S
Valgkomite	Nina Bjelland	Blomsterstua AS
Valgkomite	Ove Reidar Selvig	Tjøme vaktmesterservice
Valgkomite	Kim Ellefsen	Langved Blikkenslagerverksted AS
Valgt revisor	Arild Einang	Kystutvikling AS

Informasjon og møter

Årsmøte 2016 ble avholdt den 15. mars på Scandic Havna Hotel med etterfølgende middag. Det er blitt avholdt 7 styremøter i TNF i etter årsmøte i 2016.

Prioriteringer i perioden fra forrige årsmøte til nå

1. Styret har prioritert mandatet årsmøtet gav til styret: Utrede og komme med forslag til om Tjøme Næringsforening (TNF) skal bli som den er i dag eller utvide TNF til å bli Færder Næringsforening og dermed inkludere Næringsdrivende på Nøtterøy.
2. I tillegg har Styret prioritert samarbeidet med Nøtterøy Næringsforum og Tønsberg Næringsforening som nå også inkluderer Re Næringsforening.
3. På grunn av sammenslåing til Færder Kommune har styret også vært engasjert i den framtidige organisasjonsformen til nærings samarbeidet i Færder Kommune.
4. Styret har også prioritert å delta i Tjøme Næringsråd som ble etablert høsten 2015. Tjøme næringsråd er en erstatning for Tjøme Næringsforum. Tjøme Næringsråd har tatt for seg saker av betydning for Tjøme og den største saken i 2016 har vært reguleringsplan for Tjøme sentrum med frykt for at de mindre bedriftene på Tjøme samt dagligvare ble truet. TNF og Tjøme Næringsråd la størst vekt på å opprettholde mangfoldet i dagligvare med ferskvare og i tillegg at de mindre bedriftene ikke skulle bli truet til nedleggelse p.g.a. den økede konkurransen. Politikerne lyttet til Tjøme Næringsråd og fulgte anbefalingen, men saken endret seg noe da en investor har søkt om å få tillatelse til å bygge et næringsbygg ved Maxbo som kan leies ut til aktører uten begrensninger som vi har i sentrum.
5. Det har vært gjennomført 4/5 møter i Tjøme Næringsråd etter årsmøte i 2016.
6. Organisasjonsform på samspillet mellom politikere/beslutningstakere og næringslivet: Det har vært fokus på organisasjonsformen til Næringsforum/Næringsråd. Mens vi har Tjøme Næringsråd med følgende deltakere: Finn Erik Søby (Frp), Sveinung Bjerk-Amundsen (MDG), Rolf Borge (H), Ellen Morgenstjerne (Ap), Gunnar Lehne (V). Fra de næringsdrivende ble følgende valgt til Tjøme Næringsråd: Tor Lie, Renate Ottersen, Nina Bjelland, Petter Elvestad, Bente Molvig. Dorthe Endresen ble valgt til vara. På Nøtterøy har vi Nøtterøy Næringsforum. Det er det næringslivet som leder og styrer. Styret består av 6 medlemmer og når det er behov kalles ordfører og

rådmann inn til dialog. Tjøme Næringsråd og Nøtterøy Næringsforum utredet hverandre og konklusjonen ble støtte til Færder Næringsforum med en organisering som i dag med et tillegg: Tjøme skal ha to representanter i styret hvor Næringsforeningen skal ha en av disse.

7. Regnskap – økonomi. Regnskapet gjøres opp med et negativt resultat på kr 6.297,-. Budsjettet for 2017 gjenspeiler sunn økonomi og en forsiktig utvikling i et år med forskjellig utfordring.
8. Styret foreslår kontingent for 2017 uendret.
9. Gjennom året har TNF også fått flere nye medlemmer, det er tydelig at TNF synes og at TNF er nyttig for næringslivet på Tjøme.

På grunn av ovennevnte har det derfor blitt avholdt betydelig flere møter i TNF enn forventet.

Tjøme, 24. mars 2016

Styret i Tjøme Næringsforening:

Tor Lie, Jon Petter Martinsen, Vicky Asmundsen, Louise Bye, Gunnar Lehne, Åge Harfallet